ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày      tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Tổ trưởng, Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ ANTT

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở ngày

28/11/2023;

Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP, ngày 16/4/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở;

 Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 21/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Công an Quy định chi tiết một số điều của Luật lực lượng tham gia bảo vệ an ninh

trật tự ở cơ sở;

 Căn cứ Nghị quyết 129/2024/NQ-HĐND, ngày 18/07/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh quy định tiêu chí thành lập tổ bảo vệ an ninh trật tự, tiêu chí

số lượng thành viên tổ bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở trên địa bàn Hà Tĩnh;

 Căn cứ Hướng dẫn số 07/HD-CAT-PV01, ngày 10/6/2024 của Công an tỉnh

Quy trình, trình tự, thủ tục tuyển chọn, công nhận Ủy viên, cho thôi tham gia Tổ bảo

vệ an ninh, trật tự và một số chú ý trong quá trình tổ chức thực hiện;

 Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng xét, tuyển Tổ bảo vệ an ninh trật tự ngày

15/8/2024;
 Xét danh sách giới thiệu, đề nghị công nhận Tổ, trưởng, tổ phó, Tổ viên Tổ bảo

vệ an ninh trật tự của Trưởng Công an xã đề nghị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Tổ trưởng, Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh trật tự tại 13

thôn trên địa bàn xã Sơn Tây gồm các ông, bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ trưởng, Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh trật tự:

 Được quy định tại Khoản 4, Điều 16. Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật

tự ở cơ sở ngày 28/11/2023:

- Tổ trưởng Tổ bảo vệ an ninh, trật tự: Quản lý, điều hành hoạt động của Tổ bảo

vệ an ninh, trật tự; báo cáo tình hình, kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao và chịu

trách nhiệm trước Công an cấp xã về hoạt động của Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; phân

công nhiệm vụ cho thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự.

-  Tổ phó Tổ bảo vệ an ninh, trật tự: Thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của

Tổ trưởng Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; quản lý, điều hành hoạt động của Tổ bảo vệ an

ninh, trật tự khi chưa có Tổ trưởng, Tổ trưởng vắng mặt hoặc được Tổ trưởng ủy quyền.

- Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự: Thực hiện nhiệm vụ của lực lượng tham gia

bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở theo sự quản lý, phân công của Tổ trưởng, Tổ phó Tổ

bảo vệ an ninh, trật tự.

+ Tổ trưởng, Tổ phó Tổ bảo vệ an ninh, trật tự: Thực hiện nhiệm vụ của Đội

trưởng, Đội phó đội dân phòng theo quy định của pháp luật về phòng cháy và chữa

cháy, cứu nạn, cứu hộ.

Điều 3. Các chế độ, chính sách của tổ trưởng, tổ phó, tổ viên tổ ANTT tại các thôn

hưởng theo các quy định hiện hành.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính - Kế toán xã, các ban,

ngành liên quan, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện (để b/c);

- Công an huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VP, CAX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Văn Đức

DANH SÁCH

Tổ trưởng, Tổ phó Tổ, tổ viên bảo vệ an ninh, trật tự

(Kèm theo quyết định số 170/QĐ-UBND, ngày 21/8/2024)

STT Họ và tên Địa chỉ
Giới thiệu

 đề nghị công nhận

1 Phan Bình Minh Thôn Khí Tượng Tổ trưởng

2 Phan Văn Nam Thôn Khí Tượng Tổ phó

3 Lê Đình Phú Thôn Hà Chua Tổ trưởng

4 Nguyễn Thị Nguyệt Thôn Hà Chua Tổ phó

5 Bùi Văn Công Thôn Kim Thành Tổ trưởng

6 Nguyễn Trung Thành Thôn Kim Thành Tổ phó

7 Phạm Anh Tuấn Thôn Kim Thành Tổ viên

8 Võ Phi Long Thôn Bồng Phài Tổ trưởng

9 Thái Thị Mỹ Thôn Bồng Phài Tổ viên

10 Nguyễn Tuấn Ngọc Thôn Hoàng Nam Tổ trưởng

11 Phan Thị Nga  Thôn Hoàng Nam Tổ phó

12 Nguyễn Đình Khang Thôn Hoàng Nam Tổ viên

13 Đào Đình Mại Thôn Cây Chanh Tổ trưởng

14 Trần Anh Dũng Thôn Cây Chanh Tổ phó

15 Nguyễn Thị Hoài Thương Thôn Cây Chanh Tổ viên

16 Nguyễn Tố Hanh Thôn Nam Nhe Tổ trưởng

17 Hoàng Trung Thông Thôn Nam Nhe Tổ phó

18 Ngô Đức Tài Thôn Nam Nhe Tổ viên

19 Phan Duy Lợi Thôn Cây Thị Tổ trưởng

20 Nguyễn Thị Bích Ngọc Thôn Cây Thị Tổ viên

21 Phan Đình Lam Thôn Hồ Sen Tổ trưởng

22 Lê Thị Hoài Thôn Hồ Sen Tổ phó

23 Phạm Thị Hồng Thôn Hồ Sen Tổ viên

24 Nguyễn Giáp Thìn Thôn Tân Thủy Tổ trưởng

25 Phạm Thị Minh Ngọc Thôn Tân Thủy Tổ viên

26 Nguyễn Thanh Hài Thôn Cây Tắt Tổ trưởng

27 Nguyễn Giang Nam Thôn Cây Tắt Tổ phó

28 Nguyễn Thị Thương Thôn Cây Tắt Tổ viên

29 Lê Mạnh Toàn Thôn Trung Lưu Tổ trưởng

30 Trần Thị Thùy Thôn Trung Lưu Tổ viên

31 Nguyễn Hồng Sơn Thôn Phố Tây Tổ trưởng

32 Lê Hợp Dũng Thôn Phố Tây Tổ phó

33 Nguyễn Trọng Tính Thôn Phố Tây Tổ viên

		2024-08-21T16:43:34+0700

		2024-08-21T16:49:19+0700

		2024-08-21T16:49:37+0700

		2024-08-21T16:49:54+0700